de oib; scis. Sumope desiderada sūt no-
bis suffragia scōz: vt qđ nra possibilitas
nō obtinet: corz nobis incessioe donetur.
Sed petate qm̄ cū magna reuerētia rogā-
di sunt scī q̄ sūt milites imo reges et nī re-
gnī. Ideo ad ipos rogādos z mlto forti⁹
ad rogandū deū est nob̄ necessaria cordis
ppatio. Horate: Litarista ppar̄ citbarā
anteq̄ pulset corā aliq̄ magno dñō: alā s
nullā melodīā faceret. Sp̄ialr̄ volēs pul-
sare añ dñm̄ aut scōs et⁹: p̄us dz cor suū
disponere ad q̄erē tranquillitātē. Hoc atten-
dite q̄ sp̄ pleni passionib; et zupiscētis i/
ordinat; est; **Figura. iij. Reg. viij.** Sa-
lomō puḡ disposuit tēplū z postmodū in/
trās ad dñdū exaudir̄ est. Sp̄ialr̄ tem-
plū. i. cor nrm̄ ppari debet si volum⁹ exau-
diri. Eccl. xvij. Añ orationē ppara anī/
mā tuam.

Secūdu ar. In p̄ced. zc. Hic de p̄-
suna liberalitate respectu orātū que
matie nob̄ tribuit fiduciam recurrēdi ad
deū. Apparet itaq; hui⁹ liberalitas ex tri/
bus.

Prima est p̄sideo (p̄lici p̄sideratiōe.
ratio amorose denominatiōis.

Secūda est cōsideratiōe gratiose exhorta-
tiōis.

Tertia est p̄sideratiōe fructuo-
se p̄missionis.

Prima est p̄sideratiōe amorose deno-
tiōis. qz vult qđ orādo nominem⁹ eū pa-
trē dī. P̄ n̄ q̄ es i cel. **Be. Dionis** eius
p̄ncipiuz patris nomie dulcescit: prestat
mibi fiduciā impetrādi. **Aug⁹.** Hoc no-
mine charitas excitat z supplex affect⁹ ac
p̄suptio ipetrādi q̄ petitur ium⁹ cū vicz p̄-
us q̄ aliqđ peterem⁹ tamagnū donū acce-
pim⁹ vt deo dicere p̄ n̄ audeam⁹.

Secūda est p̄sideratiōe gratiose exhortatiōis.
qz hortat nos dñs ad petendū. cū d̄s **Pe-
tite z accipietis. Jo. xvj. et Luc. xj. Aug⁹.**

Dñs Iesus inter nos petirō: cū p̄re da-
tor. nō vtiq; tātū nos hortaret vt petere/
mus nisi dare veller. Erubescat huana pi-
gricia. plus vult ille dare q̄ nos accipere.
plus vult ille misereri q̄ nos a miseria li-
berari. nā illō qđ nos hortat; p̄ nos hor-
tat. Sed forte dices. Cū sit taliberal: qđ
op⁹ est eū rogare; cū ille necessitates nras
nouerit: Audi **Aug.** ad **Probā** de orādo
deū. **Alia** nob̄ de⁹ ex sua libalitate p̄stat
nō petira. sed q̄ vult aliq̄ prestare nob̄ pe-

tentib; hoc est p̄ nram utilitatē: vt. s. si/
ducia q̄ndā accipiam⁹ recur: redi ad deū: z
vt recognoscam⁹ eū eē bonoz nroz auctoz
rē. **Tertia** ē p̄sideratiō fructuose p̄mis-
sionis. quia petentibus dare p̄mittit **Jo-
annis. xvj. Petite et accipietis. et Luc. xj.**
Petite z dabit vob. **Chrys.** Petēt; negli-
gētia rephendit vbi de dant; miscōia non
dubitat. **Ve** aut certā fiduciā habeam⁹ in
et⁹ p̄missio: simile iducit **Lu. xj.** de amico q̄
p̄pter importunitatē amici veniet; media
nocte z petēt; surgit z dat ei panes neces-
sario **Beda.** **Lopatio** est a minor. Si
em̄ amic⁹ hō surgit ex lecto et dat non ex
amicicia sed redio cōpulsus: quāto magis
p̄ dat q̄ sine redio largissime dat qđ pe-
tit. **Et sicut d̄t Aug⁹.** Qui nos hortatur
vt petamus ei displicet si nō petam⁹. **Uñ**
et post illam similitudinē subiungit dices
Et ego dico vob. Petite z dabit vob zc.
**Petite inq; .s. orando in fide: z dabit vo-
bis. q̄rite. s. in spe: z recte viuendo: et inue-
niet;.** **Pulsare. s. charitate z p̄seuerādō. et**
**apiet vobis. Et cōsequenter vt nos secu-
riores faciat: ponit compationem z exem-
plū patris carnalis qui libentissime dat si-
dis bona necessaria que petunt. Et ponit**
exemplum de tribus quibus significatur
ea que a deo debemus postulare. Primo
**de pane qui significat charitatem. quia si/
cur sine pane omnis mensa inops dicit: sic**
sine charitate omnis virtus inanis. Huic
aut opponit duriciā cordis q̄ per lapidez
significat. Secundo de pisce q̄ nascitur z
nutrit in aqua: p̄ quem intelligit fides q̄
in baptismo nascit; z in aquis. i. tribulatio-
nibus meliorat. Huic est p̄trarius serpens
propter venenū infidelitatis. Tertio de
**ono in quo est spes fetus. per quod signi-
ficat spes que est de non habit;. Huic cō/
trariatur scorpio cuius cauda est veneno-**
sa: et significat desperatiōez. Et subdit do-
minus. Si ergo vos cum sitis mali zc. q.
**d. Si pater carnalis qui malus est ad cō/
parationem diuine bonitatis respectu cu-**
tus nemo est bonus: qui etiā dicit malus:
quia ad mala pnus: dat bona sibi a dō da-
ta. s. temporalia filio petēt; multo magis
p̄ vester celest; q̄ ex natura sua bon⁹ est et
**p̄ p̄ eētā dabit s̄ p̄m bonū. i. bona spūa/
lia petentib; se. Exemplum de hac dō**